檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：戴美倫

電話：(03)3322101分機7589

傳真：(03)3318446

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年9月18日

發文字號：桃教特字第1030064727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0064727A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送社團法人中華慈光愛心會辦理「第九屆大愛書香藝文

比賽」活動簡章1份，請鼓勵所屬學生踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、依據社團法人中華慈光愛心會103年9月11日華慈字第1030

0257號函辦理。

二、有意參加本案活動者請依附件報名表逕向承辦單位報名或

洽本案聯絡人：吳建勳先生，聯絡電話：(02)23625575。

正本：本縣各縣立國中小

副本： 2014-09-19
08:12:35

1030006305

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/19 08:34

■■■■■■■有附件